

単 価 合 意 書

令和6年7月9日に契約した令和6年度湯沢砂防管内ＣＣＴＶ設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月25日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 湯沢砂防事務所長 松本 直樹

受注者 住所 石川県金沢市小坂町北255

氏名 三菱電機システムサービス株式会社 北陸支店

支店長 安藝 卓二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		45,822,812	
CCTV設備						
		式	1		45,822,812	
CCTV装置						
		式	1		45,822,812	
HDIPカメラ装置(高感度)	本体(照明、積雪軽減対策、指定色塗装、ポール取付)					
		台	5	8,891,531	44,457,655	
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	5	141,425	707,125	
メディアコンバータ(中距離)						
		台	12	54,836	658,032	
機器単体費						
		式	1		45,822,812	
電子応用設備						
		式	1		1,202,306	
CCTV設備工						
		式	1		1,141,631	
CCTV装置設置工						
		式	1		633,936	
HDIPカメラ装置設置	MC2台					
		台	2	121,169	242,338	
HDIPカメラ装置設置	MC1台					
		台	3	117,154	351,462	
メディアコンバータ設置	補正なし					
		台	2	9,790	19,580	
メディアコンバータ設置	補正あり					
		台	3	6,852	20,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		221,805	
光ケーブル成端	SM20芯以下					
		箇所	5	28,230	141,150	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	SM20芯以下					
		対向	5	16,131	80,655	
配管・配線工						
		式	1		100,860	
屋外配線	LANケーブル カテゴリー5e					
		m	50	580.2	29,010	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C					
		m	50	1,437	71,850	
CCTV装置撤去工						
		式	1		144,755	
CCTVカメラ装置撤去						
		台	5	28,951	144,755	
配管・配線撤去工						
		式	1		40,275	
屋外配線撤去	電源ケーブル					
		m	50	268.5	13,425	
屋外配線撤去	通信ケーブル					
		m	50	268.5	13,425	
屋外配線撤去	同軸ケーブル					
		m	50	268.5	13,425	
工場製品輸送工						
		式	1		60,675	
輸送工						
		式	1		60,675	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		60,675	
直接工事費						
		式	1		1,202,306	
共通仮設費						
		式	1		118,307	
共通仮設費						
		式	1		12,467	
技術管理費						
		式	1		12,467	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		12,467	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		105,840	
純工事費						
		式	1		1,320,613	
現場管理費						
		式	1		560,225	
機器間接費						
		式	1		4,853,160	
技術者間接費						
		式	1		280,112	
機器管理費						
		式	1		4,573,048	
工事原価						
		式	1		6,733,998	
一般管理費等						
		式	1		1,513,190	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		54,070,000	
消費税相当額		式	1		5,407,000	
工事費計		式	1		59,477,000	